Музичко  образование -21.04.2020
Содржина и тип на час
Музичка игра ,,Како чука клукајдрвецот,
ЦЕЛИ:
Ученикот / ученичката :

Оспособување за играње музички игри

	Наставни средства:
	ЦД плеер,цд—Онлајн настава – дома 


 
Активност -1
 Разговарајте со учениците за пријатните звуци во шумата, пришто ставите  акцент на песната на птиците. Им  давате задача да размислат која птица не пее туку чука по дрвото. Поведувате  разговор за клукајдрвецот – како изгледа, зошто чука на дрвото, како чука и сл. 

Активност-2
Со учениците играјте ја играта. Учениците  се замислуваат дека се бубачки со кои се храни клукајдрвецот и се фаќаат во круг.Во случајот вие сонив да се фатите вокруг Во средина на круготстои  дете со врзани очи кое ќе биде клукајдрвецот. Се пее или слуша песна на СД  по избор и ќе вртат во круг. Детето со врзани очи ќе започне да „чука“ на кругот со имитирање на звуците трака-трака-трак. На последниот слог фаќа еден од кругот кој  ќе биде клукајдрвец.
